
Regístrese y comuníquese, 

JUAN ENRIQUE MEJI4IZULOETA 
Jefe de la Unidad dePersonal 

Ministerio de Eucación 

Código 
Modular 

Vigencia N°  Apellidos y Nombres 

OFICINA DE TRÁMITE DOCUMENTARIO 

WONG VELARDE, CARLOS RICARDO 
Del 14/10/2013 al 28/10/2013 (15 días) 
Del 16/06/2014 al 30/06/2014 (15 días) 

001 1007440825 

Xesofución jefatura( 
.9\f° 0049-2014-.94I9VEDWSG-OGA-7»ER 

Lima, 1 4 ENE. 2014 

Visto, el expediente N° 161720-2013 en un total de (04) folios útiles; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Jefatural N° 4679-2013-ED de fecha 04 de 
octubre del 2013, se resuelve modificar el período vacacional de Carlos Ricardo Wong Velarde, 
funcionario con Contrato Administrativo de Servicios, designado como Jefe de la Oficina de Trámite 
Documentario dependiente de la Secretaría General del Ministerio de Educación; 

Que, a través del Oficio N° 1873-2013-MINEDU/SG-OTD, Carlos 
Ricardo Wong Velarde, funcionario designado como Jefe de la Oficina de Trámite Documentario, con 
Resolución Ministerial N° 0194-2012-ED de fecha 24 de mayo del 2012, y contratado bajo el régimen 
especial del Decreto Legislativo N° 1057, que regula la Contratación Administrativa de Servicios y, que 
fuera modificado por la Ley N° 29849, Ley que establece la eliminación progresiva del Decreto Legislativo 
N° 1057 y otorga derechos laborales; solicita por necesidad del servicio se reprogramen sus vacaciones 
para lo cual cuentan con la autorización de la Secretaría General del Ministerio de Educación; siendo 
procedente expedir la presente resolución en la forma que se indica en la parte resolutiva; y, 

De conformidad con el Decreto Ley N° 25762, modificado por Ley N° 
26510 y el Decreto Supremo N° 006-2012-ED. 

SE RESUELVE: 

;/ Artículo 1°.- Modificar la Resolución Jefatural N° 4679-2013-ED de 
fecha 04/10/2013, sólo en lo que respecta a la vigencia de las vacaciones del funcionario que a 
continuación se indica, la misma que queda redactada, en la forma que se detalla a continuación: 


	Page 1

